Gabe: Glasweise mehr oder minder oft.

Protosulphas Potassii et Ammontaci, Sulphas Potassae et Ammonioci. (Vm.)

℞. Supersulphatis Potassae . q. v., Aquae fervidae . duplum pondus. In solutionem infunde Ammonioci liquidi . . . q. s., ut acidum cum excessu saturetur et ad crystallisandum sepone.

Protosulphas Potassii et Magnesti, Sulphas Potassae et Magnestae. (Vm.)

℞. Sulphat. Potass. part. tres c. dim., Sulphatis Magnesiaae partes decem.

Misce, solve in Aquae fervidae q. s., filtra liquorem et ad crystallisandum sepone.

℞. Sulphatis Magnesiaae partes decem, Subcarbonatis Potassae calcinati partes tres cum dimidia.

Tritura, sensim addendo Aquae tepidae . . . q. s. ad solutionem salium. Ebulliant aliquoties, tunc filtra et ad crystallisandum sepone.

℞. Supersulphat. Potass. . partem, Aquae . . . partes octodecim. Satura calidam solutionem cum Magnesiaae . . . s. q. Filtra et crystallisationi subjice.

℞. Sulphatis Magnesiaae . . . partem, Aquae . . . partes duas.

Solutioni sensim infunde aliam solutionem saturatam Potassae caust., donec nihil amplius praecipitetur; sepone, decantha, praecipitatum cum Aquae frigidae pauxillo ablue, dissolve in Aquae bull. pondere octuplo et liquorem ad crystallisandum sepone.

Protohyposulphis Potassii, Hypo-sulphis Potassae, Sulphis sulphuratus Potassae. (Vm.)

℞. Sulphatis Potassae partes septem cum dimidia, Potass. caust. fus. . . .

. . . part. quinque c. dim., Sulphuris pulv. . . . part. c. dim.

Liqua sal in Aquae tepidae quantum fieri potest minima quantitate, adde Potassam, deinde Sulphur, calefac per semihoram in vase tecto, filtra et crystallisationi subjice.

℞. Sulphureti Potassae, Sulphitis Potassae, sing. part. aeq.

Contere per aliquot tempus, dissolve deinde mixturam in Aquae quantum minima quantitate, filtra et ad crystallisandum reponere.

R. Hydrosulphatis Potassae . . . q. v.

Dissolve in Aqua et torrentem Gas acidum sulphurosi in liquorem immitte, donec nihil ejus amplius absorbeat, calefac leviter, filtra et ad crystallisandum seponere.

Potes etiam transmittere Gas acidum hydrosulphuricum in solutionem Sulphitis Potassae, calefacere deinde liquorem, filtrare et crystallisationi subjicere.

Man kann dieses Salz statt des Sulphis sulphuratum Sodae benutzen.

Protosulphis Potassii, Sulphis Potassae. (Vm.)

R. Subcarbonatis Potassae,

Aquae, singulorum . . . partem.

Dissolve et filtra, cum Gase acido sulphuroso saturata, calefac deinde in balneo aquae tepido et liquorem ad crystallisandum seponere.